АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________                                        № _________                                                 г. Батайск

О внесении изменений в постановление

Администрации города Батайска

от 27.11.2018 № 378

 В соответствии с решением Батайской городской Думы от 31.07.2019 № 379 «О

внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 28.11.2018 № 312 «О бюджете

города Батайска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от

31.10.2018 № 299)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска от 27.11.2018

№ 378 «Об утверждении муниципальной программы города Батайска «Молодежь города

Батайска» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению города Батайска осуществлять финансирование

муниципальной программы города Батайска «Молодежь города Батайска» в пределах

ассигнований, предусмотренных на указанные цели в бюджете города Батайска.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Кузьменко Н.В.

Глава Администрации

города Батайска                            Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

отдел по делам молодежи

Администрации города Батайска

Приложение

к постановлению

Администрации города Батайска

от ______________№___________

Приложение № 3

к муниципальной программе города Батайска

«Молодежь города Батайска

РАСХОДЫ

бюджета на реализацию муниципальной программы города Батайска «Молодежь города Батайска»

№

п/п

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

номер и

наименование

основного

мероприятия

Ответст-

венный

исполнитель,

соиспол-

нители,

участники

Код бюджетной

классификации

расходов
Объем

расходо

в

всего

(тыс.

рублей)

В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

ГРБС Рз

Пр

ЦСР ВР 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

Муниципальная

программа

города Батайска

«Молодежь

города

Батайска»

всего

в том

числе:

Х Х Х Х 9 819,4 1195,4 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
03100S3

120
244 411,4 411,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

отдел по

делам

молодежи

города

902 Х Х Х 9 408,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0

Батайска

1.

Подпрограмма

«Поддержка

молодежных

инициатив»

всего

в том

числе:

Х Х Х Х 5956,8 742,8 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
03100S3

120
244 452,3 452,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 Х Х Х 5504,5 290,5 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0

 Основное

мероприятие 1.1.

Обеспечение

проведения

мероприятий по

вовлечению

молодежи в

социальную

практику,

поддержке

молодежных

инициатив

всего

в том

числе:

Х Х Х Х 5306,8 642,8 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
031002

0010
244 4854,5 190,5 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0 424,0

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
03100S31

20
244 452,3 452,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

    Основное

мероприятие 1.2.

Содействие

развитию

интеллектуально

го и научно-

технического

потенциала

молодежи

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
031002

0010
350 650,0 100,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0

2.  Подпрограмма всего Х Х Х Х 3800,0  390,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0

«Формирование
патриотизма и
гражданской
отвественности
в молодежной
среде»

в том

числе:

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
032002

0010
244 3800,0 390,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0

 Основное
мероприятие 2.1.
Обеспечение
проведения
мероприятий по
содействию
гражданско-
патриотическо-
му воспитанию
молодых людей
города Батайска

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
032002
0010

244 360,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0

 Основное
мероприятие 2.2.
организация и
проведение
детских и
молодежных
форумов
патриотической
и
профилактическ
ой
направленности

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
032002
0010

244 3440,0 360,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0 280,0

3. Подпрограмма
«Формирование
эффективной
системы
поддержки
добровольческой
деятельности»

всего

в том

числе:

Х Х Х Х 62,6 62,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
03300S3

120
244 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
03300S3

120
244 12,6 12,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 Основное
мероприятие 3.1.
Обеспечение
проведения
мероприятий по
вовлечению
граждан в
добровольческу
ю
(волонтерскую)
деятельность,
поддержки
добровольчески
х инициатив

всего

в том

числе:

Х Х Х Х 62,6 62,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
03300S3

120
244 50,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

отдел по

делам

молодежи

города

Батайска

902 0707
03300S3

120
244 12,6 12,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Приложение № 4

к муниципальной программе города Батайска

«Молодежь города Батайска

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы города Батайска «Молодежь города Батайска»

№

п/п

Наименование

муниципальной

программы,

наименование

подпрограммы

Источники

финансирования

Объем

расходов

, всего

(тыс.

рублей)

В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16

Муниципальная

программа

Города Батайска

«Молодежь

Города Батайска»

всего 9 819,4 1195,4 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0

областной

бюджет
411,4 411,4 - - - - - - - - - - -

местный бюджет 9 408,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0 784,0

внебюджетные

источники
- - - - - - - - - - - - -

1.

Подпрограмма

«Поддержка

молодежных

инициатив»

всего 6 036,8 742,8 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0

областной

бюджет
361,4 361,4 - - - - - - - - - - -

местный бюджет 5 675,4 381,4 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0 474,0

внебюджетные

источники
- - - - - - - - - - - - -

2.

Подпрограмма

«Формирование

патриотизма и

гражданской

ответственности  в

молодежной среде»

всего 3 720,0 390,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0

областной

бюджет
- - - - - - - - - - - - -

местный бюджет 3 720,0 390,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0 310,0

внебюджетные

источники
- - - - - - - - - - - - -

3 Подпрограмма

«Формирование

эффективной системы

всего 62,6 62,6 - - - - - - - - - - -

областной

бюджет
50,0 50,0 - - - - - - - - - - -

поддержки

добровольческой

деятельности»

местный бюджет 12,6 12,6 - - - - - - - - - - -

внебюджетные

источники
- - - - - - - - - - - - -

Начальник общего отдела                                                                                                                                                                     В.С. Мирошникова